
KW-MC teplotně odolný černý 400ml

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 17:39
1/1

Kód produktu 00061614 
EAN áříěááčééěý+é 

Na silikonové bázi.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve
výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 4,00 ks

Popis
Teplotně odolné při konstantních teplotách až do 300°C,
odstíny stříbrná a černá při tepelných výkyvech až do
650°C! Schne ihned, výborně přilne, nepopraskává,
neodlupuje se. Ideální pro trubky od topení, kamna,
parní kotle, topná tělesa, motory, stroje, komíny, atd.
Výborné také pro výfukové potrubí u aut. Plynové
vařiče, kamna, motory, vše bude opět jako nové. Lak se
vytvrdí, až pomalým ohříváním od teploty 250°C


